Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

14 февраля 2023 г. № 38/01-07

г. Реж
>,.

О проведении мониторинга организации внеурочной деятельности в рамках
реализации проекта «Разговоры о важном» в общеобразовательных

организациях Режевского городского округа
•

На основании пункта 3 части 1 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-
ФЗ, в соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации
от 17.06.2022 г. № 03-871 «Об организации занятий «Разговоры о важном», в целях
повышения качества реализации внеурочной деятельности

'

ПРИКАЗЫВАЮ:
'

1. Провести мониторинг организации внеурочной деятельности в рамках
реализации проекта «Разговоры о важном» в общеобразовательных организациях
Режевского городского округа в период с 13 по 28 марта.

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить
предоставление данных по форме:

Ьйрз://й)гт8.уапаех.ги/с1оис1/6406(1еЗс15056901а176548еЗ/
3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста

Управления образования Калабину А.Н.

Начальник Управления образования (//л+е/2 И.В. Клюева

П2303117
Д.А. Потоскуева